پیامبر صلی الله علیه وسلم می فرماید:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَّرَائِهِ وَيَتَّقَى بِهِ.»

ترجمه: خلیفه سپری است که از عقب آن جنگ صورت می گیرد و به آن پناه برده می شود.

نویسنده: مراد ازبیک (ابومصعب)

۲۶ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۶ اکتوبر ۲۰۱۷ م